
IV^ COPPA FRANCO MAZZOTTI 
Rievocazione del Gran Premio Brescia 1940 

9 Giugno 2012 

 
 
 
 

os. 
TOP 

Pos. 
PEN N° EQUIPAGGIO VETTURA TIPO ANNO Pos. RAGG. Pos. 

Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

1 1 8 Fortin Pier Luigi - Pilè Laura  MG TA  1936 Top 1° I° 1° 5.796 161 
2 5 1 Ferrari Bruno - Ferrari Carlo  BUGATTI 37  1927 A 1° I° 2° 6.390 213 
3 4 11 Canè Giuliano - Galliani Lucia  LANCIA APRILIA  1938 Top 4° I° 3° 7.372 194 
4 3 12 Salviato Ezio - Salviato Filippo  LANCIA APRILIA  1939 Top 3° I° 4° 7.410 190 
5 2 15 Cibaldi Michele - Costa Andrea  GILCO FIAT 1100 SPORT  1948 Top 2° II° 1° 8.880 185 

6 8 7 Peli Osvaldo - Peli Francesco  FIAT 508 SPORT  1934 A 3° I° 5° 9.656 284 
7 9 10 Riboldi Alberto - Riboldi Riccardo  FIAT MORETTINI 508 S  1936 A 4° I° 6° 10.944 304 
8 7 52 Battagliola Domenico - Gatti Miriam  AUSTIN HEALEY  1955 n.c. 1° II° 2° 14.245 259 
9 16 4 Bocelli Valerio - Bonetti Daniele  RALLY NC SPORT  1931 n.c. 4° I° 7° 17.670 570 

10 6 63 Rancati Ugo - Belisomo Maurizio  BMW 1502  1975 A 2° VI° 1° 18.000 240 

11 10 26 Gatta Marco - Maffina Luigi  JAGUAR XK 120  1953 B 1° II° 3° 19.557 369 
12 12 38 Ponzoni Giuliano - Becchetti Simone  FIAT 1100 TV  1955 C 1° II° 4° 25.135 457 
13 14 24 Tosi Ennio - Ballini G.Luca  SIATA DAINA  1952 B 3° II° 5° 25.896 498 
14 24 2 Gaburri Roberto - Tonolini Luigia  OM SPORT 665 TT SUPERBA  1928 n.c. 10° I° 8° 28.860 962 
15 11 60 Battagliola Giuseppe - Mantelli G.Paolo  FIAT 124 SPORT SPIDER  1967 n.c. 2° V° 1° 29.413 439 
16 15 42 Arcieri Francesco - Grigolo Antonella  FIAT 1100/103B  1956 n.c. 3° II° 6° 30.184 539 
17 17 19 Minussi Corrado - Rizzo Giuseppe  ZANUSSI FIAT 750 SPORT  1948 n.c. 5° II° 7° 33.072 689 
18 13 66 Cherubini Giuseppe - Cherubini Cristiana  MINI COOPER  1973 B 2° VI° 2° 34.456 472 
19 26 5 Facchinetti Angelo - Rota Marco  MG PA  1934 n.c. 11° I° 9° 40.426 1.189 

20 19 40 Marinelli Stefano - Bonometti Carlo  PORSCHE SPEEDSTER  1955 n.c. 7° II° 8° 42.900 780 
21 20 29 Iacovelli Walter Maria - Bertoletti Teresina  PORSCHE 356  1954 C 2° II° 9° 45.036 834 
22 21 35 Stove Henrich Cristian - Berloni Manuela  PORSCHE 356 SPEEDSTER  1955 n.c. 8° II° 10° 46.860 852 
23 23 27 Federici Piernarciso - Palini Stefano  TRIUMPH TR2 LONG DOOR  1953 n.c. 9° II° 11° 49.714 938 
24 22 49 Romano Alberto - Romano Federico  AUSTIN HEALEY 100 6  1957 C 3° II° 12° 52.896 928 
25 18 64 Prodam Sergio - De Monte Mario  BMW 2002 TII  1973 n.c. 6° VI° 3° 55.261 757 
26 28 43 Paoletti Marco - Melzani Anna  TRIUMPH TR 3  1956 n.c. 13° II° 13° 69.272 1.237 
27 29 37 Barbiero Silvano - Rossi Andrea  TRIUMPH TR2 SPORT  1955 C 4° II° 14° 70.565 1.283 
28 30 31 Marinelli Valerio - Armenio P.Dante  LANCIA AURELIA B24 SPIDER  1955 n.c. 14° II° 15° 70.620 1.284 
29 25 61 Rizzardi Paolo - Procuranti Marco  FIAT DINO  1967 B 4° V° 2° 78.658 1.174 
30 33 33 Accerenzi Valerio - Pirani G.Battista  TRIUMPH TR2 SPORT  1954 n.c. 16° II° 16° 82.404 1.526 
31 32 39 Rossi Fabrizio - Finadri Giorgio  LANCIA AURELIA B24 SPIDER  1955 B 5° II° 17° 82.940 1.508 
32 36 21 Murru Giovanni - Destro Castaniti Massimo JAGUAR XK 120  1950 D 1° II° 18° 83.400 1.668 
33 34 41 Alberti Giancarlo - Besenzoni Matteo  PORSCHE 356 SPEEDSTER  1955 n.c. 17° II° 19° 85.415 1.553 

34 51 3 Dell'Aglio Silvio - Dell'Aglio Elena  ALFA ROMEO 6 C 1750 GS  1930 n.c. 30° I° 10° 92.580 3.086 
35 38 23 Masetti Zannini Francesco - Cherubini Luigi ASTON MARTIN DB 2  1951 n.c. 20° II° 20° 94.044 1.844 
36 39 22 Vincoli Armando - Vincoli Maria Laura  JAGUAR XK 120  1951 n.c. 21° II° 21° 98.532 1.932 
37 35 55 Amenduni Gresele - Fantini Stefano  AUTOBIANCHI BIANCHINA  1960 n.c. 18° III° 1° 98.940 1.649 
38 31 67 Benetti Donato - Cocca Luigi Angelo  PORSCHE CARRERA  1973 n.c. 15° VI° 4° 99.645 1.365 
39 27 14 Specchia Silvestro - Specchia Marco  MERCEDES 280  1982 n.c. 12° VII° 1° 99.794 1.217 
40 40 51 Cavalli Arturo - Pezzotti Petronilla  LOTUS ELEVEN  1957 n.c. 22° II° 22° 120.555 2.115 
41 41 36 Girardi Alessandro - Masellini Simonetta  PORSCHE 356 PRE A  1955 D 2° II° 23° 121.440 2.208 
42 46 25 Gandolfi Flavio - Savoldi Giacinto  SIATA DAINA SUPER SPORT  1952 n.c. 26° II° 24° 121.576 2.338 

43 44 46 Nolli Paolo - Rebuffoni Lina  LANCIA AURELIA B20  1955 n.c. 24° II° 25° 126.830 2.306 
44 47 34 Luzzago Nicolò - Luzzago Ottavio  JAGUAR XK 120 OTS  1954 n.c. 27° II° 26° 128.952 2.388 
45 48 28 Prignachi Valerio - Damini Maddalena  ALFA ROMEO 1900  1953 n.c. 28° II° 27° 132.076 2.492 
46 43 54 Mellacca Attilio - Pagani Lauro  MG A ROADSTER  1958 C 5° III° 2° 133.342 2.299 
47 49 30 Cristiano Paolo Cesare - Colpani Mattia  JAGUAR XK 120 OTS  1954 D 3° II° 28° 136.890 2.535 

48 37 71 Bellingeri Francesco - Piccoli Febea  PORSCHE 911  1979 n.c. 19° VII° 2° 140.620 1.780 
49 42 57 Krehle Manfred - Bogenriedere Silvia  FORD LOTUS CORTINA  1965 n.c. 23° IV° 1° 143.975 2.215 
50 45 58 Berselli Filippo - Milani Piergiulio  PORSCHE 356  1965 n.c. 25° IV° 2° 151.840 2.336 
51 50 50 Rebuffoni Antonella - Treccani Daniele  MG A 1600  1960 n.c. 29° III° 3° 172.380 2.873 
52 52 48 Zanella Nicola - Marzola Luca  PORSCHE 356 A COUPE'  1957 n.c. 31° II° 29° 204.174 3.582 
53 53 59 Tomaselli Paolo - Beretta Marco  TRIUMPH SPITFIRE MK 2  1965 n.c. 32° IV° 3° 259.415 3.991 
55 55 44 Bachechi Franco - Accorsi Davide  PORSCHE 356 A T1  1956 n.c. 34° II° 31° 385.056 6.876 
56 56 68 Pedretti Luisa - Bonomelli Carla  MINI COOPER EXPORT 1972 n.c. 35° VI° 5° 522.288 7.254 
Rit Rit 6 Bontempi Max - Bontempi Federico  MG PB  1936 n.c. - I° - - - 

Rit Rit 16 Scio Enrico - Ravani Paola  HEALEY SILVERSTONE  1950 A - II° - - - 
NP NP 20 Turelli Lorenzo - Turelli Mario  HEALEY SILVERSTONE  1950 n.c. - II° - - - 
NV NP 32 Barozzi Ennio - Malavasi Orietta  TRIUMPH TR 2  1954 B - II° - - - 
Rit Rit 47 Crivellari Eros - Gallorini Francesco  FERRARI 250 TDF  1957 n.c. - II° - - - 
Rit Rit 53 Gamberini Alessandro - Marani Andrea  ALFA ROMEO GIULIETTA  1957 Top - II° - - - 
Rit Rit 56 Barcella Guido - Ghidotti Ombretta  AUTOBIANCHI A112  1979 n.c. - VII° - - - 
NV NV 62 Tomasetti Giuseppe - Tomasetti Nancy  ALFA ROMEO GT ZAGATO  1969 n.c. - V° - - - 
NV NP 65 Gagliardi Elio - Marchesi  BMW 3000  1972 n.c. - VI° - - - 
Rit Rit 69 Coppellotti Alfredo - Paoletti Paola  ABARTH SCORPIONE S  1969 n.c. - V° - - - 
NP NP 70 RM - X  FIAT 128 COUPÈ  1974 n.c. - VI° - - - 



 
 

Classifica Assoluta Top Car (con coefficiente anno vettura) 
COPPA FRANCO MAZZOTTI - Trofeo Fashion District - BRESCIA, 9 GIUGNO 2012 

 

Classifica Generale (conteggio penalità) 
COPPA RENZO CASTAGNETO - Trofeo Banco di Brescia - BRESCIA, 9 GIUGNO 2012 

 

Pos. 
PEN 

Pos. 
TOP N° Equipaggio VETTURA TIPO ANNO Pos. RAGG. Pos. Punti 

Top Car 
Pena- 

lità 
1 1 8 Fortin Pier Luigi - Pilè Laura  MG TA  1936 Top 1° I° 1° 5.796 161 
2 5 15 Cibaldi Michele - Costa Andrea  GILCO FIAT 1100 SPORT  1948 Top 2° II° 1° 8.880 185 
3 4 12 Salviato Ezio Martino - Salviato Filippo  LANCIA APRILIA  1939 Top 3° I° 4° 7.410 190 
4 3 11 Canè Giuliano - Galliani Lucia  LANCIA APRILIA  1938 Top 4° I° 3° 7.372 194 
5 2 1 Ferrari Bruno - Ferrari Carlo  BUGATTI 37  1927 A 1° I° 2° 6.390 213 
6 10 63 Rancati Ugo - Belisomo Maurizio  BMW 1502  1975 A 2° VI° 1° 18.000 240 

7 8 52 Battagliola Domenico - Gatti Miriam  AUSTIN HEALEY  1955 n.c. 1° II° 2° 14.245 259 
8 6 7 Peli Osvaldo - Peli Francesco  FIAT 508 SPORT  1934 A 3° I° 5° 9.656 284 
9 7 10 Riboldi Alberto - Riboldi Riccardo  FIAT MORETTINI 508 S  1936 A 4° I° 6° 10.944 304 

10 11 26 Gatta Marco - Maffina Luigi  JAGUAR XK 120  1953 B 1° II° 3° 19.557 369 

Classifica Categoria vetture Sport - Coppa Andrea Curami 

Pos. 
Sport 

Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° Equipaggio VETTURA TIPO ANNO DRIVER   

Pos. RAGG. Pos. Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

1° 1 1 8 Fortin Pier Luigi - Pilè Laura  MG TA  1936 Top 1° I° 1° 5.79VI° 1VI°1 
2° 5 2 15 Cibaldi Michele - Costa Andrea  GILCO FIAT 1100 SPORT  1948 Top 2° II° 1° 8.880 185 
3° 2 5 1 Ferrari Bruno - Ferrari Carlo  BUGATTI 37  1927 A 1° I° 2° VI°.390 213 
4° 6 8 7 Peli Osvaldo - Peli Francesco  FIAT 508 SPORT  1934 A 3° I° 5° 9.VI°5VI° 284 
5° 7 9 10 Riboldi Alberto - Riboldi Riccardo  FIAT MORETTINI 508 S  1936 A 4° I° VI°° 10.944 304 
6° 13 15 24 Tosi Ennio - Ballini G.Luca  SIATA DAINA  1952 B 3° II° 5° 25.89VI° 498 
7° 9 18 4 Bocelli Valerio - Bonetti Daniele  RALLY NC SPORT  1931 n.c. 4° I° 7° 17.VI°70 570 

8° 17 19 19 Minussi Corrado - Rizzo Giuseppe  ZANUSSI FIAT 750 SPORT  1948 n.c. 5° II° 7° 33.072 VI°89 
9° 14 26 2 Gaburri Roberto - Tonolini Luigia  OM SPORT 665 TT SUPERBA  1928 n.c. 10° I° 8° 28.8VI°0 9VI°2 

10° 19 28 5 Facchinetti Angelo - Rota Marco  MG PA  1934 n.c. 11° I° 9° 40.42VI° 1.189 

Classifica Coppa delle Dame - Trofeo Contessa Camilla Maggi 
Pos. 

Dame 
Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° Equipaggio VETTURA TIPO ANNO DRIVER   

Pos. RAGG. Pos. Punti 
Top Car 

Pena- 
lità 

1° 56 58 68 Pedretti Luisa - Bonomelli Carla  MINI COOPER EXPORT 1972 NC 35° VI° 5° 522.288 7.254 

Classifica Trofeo Raoul Patrizi (6 Prove Cronometrate Villa Mazzotti) 
Pos. 

TP 
Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° Equipaggio VETTURA TIPO ANNO Pos. RAGG. Pos. Punti 

Top Car 
Pena- 

lità 
1° 4 3 12 Salviato Ezio Martino - Salviato Filippo  LANCIA APRILIA  1939 Top - I° - - 19 
2° 1 1 8 Fortin Pier Luigi - Pilè Laura  MG TA  1936 Top - I° - - 3VI° 
3° 2 5 1 Ferrari Bruno - Ferrari Carlo  BUGATTI 37  1927 A - I° - - 37 
4° 8 7 52 Battagliola Domenico - Gatti Miriam  AUSTIN HEALEY  1955 n.c. - II° - - 39 

5° 6 8 7 Peli Osvaldo - Peli Francesco  FIAT 508 SPORT  1934 A - I° - - 40 
6° 3 4 11 Canè Giuliano - Galliani Lucia  LANCIA APRILIA  1938 Top - I° - - 40 
7° 7 9 10 Riboldi Alberto - Riboldi Riccardo  FIAT MORETTINI 508 S  1936 A - I° - - 40 
8° 11 10 26 Gatta Marco - Maffina Luigi  JAGUAR XK 120  1953 B - II° - - 41 
9° 20 21 40 Marinelli Stefano - Bonometti Carlo  PORSCHE SPEEDSTER  1955 n.c. - II° - - 43 

10° 5 2 15 Cibaldi Michele - Costa Andrea  GILCO FIAT 1100 SPORT  1948 Top - II° - - 44 

Classifica Trofeo Gino Munaron (7 Prove Cronometrate Estral Manerbio) 
Pos. 

TM 
Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° Equipaggio VETTURA TIPO ANNO Pos. RAGG. Pos. Punti 

Top Car 
Pena- 

lità 
1° 3 4 11 Canè Giuliano - Galliani Lucia  LANCIA APRILIA  1938 Top - I° - - 18 
2° Rit Rit 53 Gamberini Alessandro - Marani Andrea  ALFA ROMEO GIULIETTA  1957 Top - II° - - 22 
3° 9 18 4 Bocelli Valerio - Bonetti Daniele  RALLY NC SPORT  1931 n.c. - I° - - 24 

4° 10 6 63 Rancati Ugo - Belisomo Maurizio  BMW 1502  1975 A - VI° - - 29 
5° 4 3 12 Salviato Ezio Martino - Salviato Filippo  LANCIA APRILIA  1939 Top - I° - - 34 
6° 2 5 1 Ferrari Bruno - Ferrari Carlo  BUGATTI 37  1927 A - I° - - 35 
7° 5 2 15 Cibaldi Michele - Costa Andrea  GILCO FIAT 1100 SPORT  1948 Top - II° - - 35 
8° 1 1 8 Fortin Pier Luigi - Pilè Laura  MG TA  1936 Top - I° - - 37 
9° 15 11 60 Battagliola Giuseppe - Mantelli G.Paolo  FIAT 124 SPORT SPIDER  1967 n.c. - V° - - 38 

10° VI° 8 7 Peli Osvaldo - Peli Francesco  FIAT 508 SPORT  1934 A - I° - - 42 

Classifica Trofeo F.lli Zerneri (7 Prove Cronometrate OLC San Zeno) 
Pos. 

TZ 
Pos. 
TOP 

Pos. 
PEN N° Equipaggio VETTURA TIPO ANNO Pos. RAGG. Pos. Punti 

Top Car 
Pena- 

lità 
1° 5 2 15 Cibaldi Michele - Costa Andrea  GILCO FIAT 1100 SPORT  1948 Top - II° - - 9 
2° 1 1 8 Fortin Pier Luigi - Pilè Laura  MG TA  1936 Top - I° - - 13 
3° 4 3 12 Salviato Ezio Martino - Salviato Filippo  LANCIA APRILIA  1939 Top - I° - - 18 
4° 8 7 52 Battagliola Domenico - Gatti Miriam  AUSTIN HEALEY  1955 n.c. - II° - - 19 

5° 2 5 1 Ferrari Bruno - Ferrari Carlo  BUGATTI 37  1927 A - I° - - 24 
6° 3 4 11 Canè Giuliano - Galliani Lucia  LANCIA APRILIA  1938 Top - I° - - 24 
7° 7 9 10 Riboldi Alberto - Riboldi Riccardo  FIAT MORETTINI 508 S  1936 A - I° - - 31 
8° 9 18 4 Bocelli Valerio - Bonetti Daniele  RALLY NC SPORT  1931 n.c. - I° - - 32 
9° 10 6 63 Rancati Ugo - Belisomo Maurizio  BMW 1502  1975 A - VI° - - 34 

10° Rit Rit 56 Barcella Guido - Ghidotti Ombretta  AUTOBIANCHI A112  1979 n.c. - VII° - - 34 


